数字证书续期、补办、变更业务告知承诺书

	告
知
事
项
	由于数字证书的证书信息在补办、续期、变更后会发生变化，与原证书信息不一致，对原证书制作的招投标文件无法解密。为使各招标投标单位在交易过程中顺利完成交易活动，现将办理数字证书补办、续期、变更时应注意的事项说明如下：
    招标单位（招标人和招标代理）：
在办理数字证书的续期、变更时，应确认是否有该持证书制作或发布的电子招标文件，如有，请确认该数字证书到该项目开评标时是否有效，如有效，建议在开评标业务完成后再办理续期或变更；如无效，需及时办理续期或变更，并重新制作、发布电子招标文件。
投标单位：
在办理数字证书的续期、变更时，请确认是否有该持证书制作、上传的投标文件，如有，请确认该数字证书到该项目开评标时是否有效，如有效，建议在该项目开评标业务完成后再办理续期或变更；如无效，需及时办理续期或变更，并重新制作投标文件上传。
温馨提示：
1、 客户在任何情况下补办数字证书，需要用新证书重新制作、发布电子招标文件、重新制作投标文件并重新上传。
2、 参与东莞市公共资源交易中心项目（工程、政府采购）招、投标，需注意以上事项。

	承
诺
事
项
	我单位已阅读并知晓以上内容，我单位已经知晓行政审批机关告知的全部内容，并承诺：

（一）我单位能够按照上述告知事项以及有关规定执行；

（二）我单位愿意承担违反承诺的法律责任；

（三）本承诺是我单位真实意思的表示。

申请单位法人或者代理人（签名）：

申请单位（章）：

                                年   月   日